
Uchwała Nr XXVII/339/2016 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/292/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2016 rok, 

na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 

Leszna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/292/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2016 rok, na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ §1. Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej, 

Województwu Wielkopolskiemu, z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Lesznie w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na modernizację i doposażenie Oddziału Onkologicznego”. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

       Rady Miejskiej Leszna 

 

 

    Barbara MROCZKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVII/339/2016 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia  20 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/292/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2016 rok, 

na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

 

Pismem z dnia 20 września 2016 roku Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Lesznie, zwrócił się z prośbą o zmianę przeznaczenia środków w wysokości 50.000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), które zgodnie z Uchwałą nr XXIV/292/2016 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z 

budżetu Miasta Leszna na 2016 rok, miały być wydatkowane na dofinansowanie zakupu 

laparoskopu dla Oddziału Chirurgicznego. Dyrektor poinformował, iż szpital nie posiada 

wystarczającego wkładu na dofinansowanie zakupu laparoskopu, jednocześnie podkreślił, iż 

zakup zestawu laparoskopowego zostanie przeniesiony na rok 2017.   
 W związku z powyższym zasadna jest zmiana wskazanej wyżej uchwały. 


